" LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSION I GODINES SE ISH- KIRURGJISE , NiE QENDREN SPITALORE "XHAFERR KONGOLI",
BASHKIA ELBASAN , ME SUBJEKT ZHVILLUES QENDREN SPITALORE "XHAFERR KONGOLI" - ELBASAN
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit : Nr.Pron 7/41 Sip =1321m?

Sipérfage e truallit e z&né& nga struktura : 871 m?

______ Sipérfage e katit podrum : 114 m?

Sipérfage e katit pare : 796 m?

Sipérfage e katit dyte : 576 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 2357 m?

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 66%

Koeficenti i shfrytézimit té truallit p&r rrugé dhe hapsira publike: 34%

Intensiteti i ndértimit pér objektin : 1.78

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 12m
Numri i kateve mbi toké: 3

Numri i kateve nén toké: 1

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 7/41 dhe Zona Kadastrale 8525 :

Kufizimet:
Veri: 7/39 (shesh+ rruge spitali))
Jug: 7/39 (shesh+ rruge spitali)

Lindje:  7/39 (shesh+ rruge spitali)
Peréndim: 7/39 (shesh+ rruge spitali)
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POZICIONI KADASTRAL PRONA NR.7/41 ZONA KADASTRALE 8525 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

ZNJ. OGERTA MANASTIRLIU

MINISTER I SHE ESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Miratuar me Vendim té KKT Nr.15, Daté 26.07.2018

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSION | GODINES SE ISH-
KIRURGJISE , NE QENDREN SPITALORE "XHAFERR KONGOLI",

BASHKIA ELBASAN , ME SUBJEKT ZHVILLUES QENDREN SPITALORE
"XHAFERR KONGOLI" - ELBASAN

Plani i vendosjes s& strukturés sé: RIKONSTRUKSION | GODINES

SE ISH- KIRURGJISE , NE QENDREN SPITALORE "XHAFERR
KONGOLI", BASHKIA ELBASAN , ME SUBJEKT ZHVILLUES

EMERTIMI | FLETES:

POROSITES: S _'..IT/:%.DRE "XHAFERR KONGOLI"
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ZHVILLUES: | LQENDRA .

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
!
SHKALLA ' NR. | FLETES NR. | KOPJEVE

1: 500 A-01 01/06 - 06/06




